
o ř  C U jV A íu c/

DODATEK č. 1
ke smlouvě o podnikatelském nájmu movité věci

č. smlouvy pronajímatele: E633-S-1663/2021, č. smlouvy nájemce: 070.300/01402/KrM/21/05 
uzavřené dne 9. 4. 2021 mezi nájemcem -  Hutní montáže, a.s, IČ:15504140, pronajímatelem -  Správa

železnic, státní organizace, IČ 70994234.
(dále jen ’’dodatek č. 1”).

ČI.I.
Smluvní strany ’’dodatku č. 1”.

Pronajímatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7 , PSČ 110 00, Česká republika 
zastoupené Ing. Ladislavem Kašparem -  ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc, 
organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 
bank. spojení:
IČ: 709 94 234 
DIČ: CZ 709 94 234
zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 
v oddíle A, vložka 48384
Pracovníci pověřeni jednat ve věcech technických:

Kontaktní adresa /adresa pro doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc
Nerudova 1
772 58 Olomouc
Česká republika

Nájemce: HUTNÍ MONTÁŽE, a.s.
se sídlem: Ruská 1162/60, Vítkovice 
703 00 Ostrava

IČ : 15504140 
DIČ: CZ15504140
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
oddíl: B, vložka číslo: 143 
Bankovní spojení:

č.účtu:

Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních Ing. Petr Brázda, ředitel OS OK a mosty

Ing. Marie Kropjoková, obchodník 
ve věcech technických Ing. Peter Valárik, manažer projektu

1/3



Č1.II.
I. Předmět dodatku č.l:

Předmětem ’’dodatku č. 1“ je úprava textu Smlouvy o podnikatelském nájmu movité věci č. smlouvy 
pronajímatele E633-S-1663/2021 uzavřené dne 9. 4. 2021 mezi nájemcem -+ Hutní montáže, a.s, 
IČ:15504140, pronajímatelem -  Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Oblastní 
ředitelství Olomouc, Nerudova 1, Olomouc (dále jen ’’smlouva”). Pronajímatel a nájemce výše 
uvedení se dohodli na změně textu ’’smlouvy” takto:

v

Článek č.II odst.l se ruší a nahrazuje tímto textem:

1. ’’Materiál” bude nájemci předán v týdnu od 12. 4. 2021 do 16. 4. 2021. Sjednaný termín ukončení 
nájmu, tj. vrácení materiálu je 31.12.2021 - 37 týdnů.

v

Článek č.III odst.l se ruší a nahrazuje tímto textem:

1. Cena za nájem ’’předmětu smlouvy” se stanovuje dohodou obou smluvních stran jako jednotková 
cena a to ve výši:

Cena za nájem ’’předmětu smlouvy” se stanovuje dohodou obou smluvních stran jako jednotková a 
to ve výši 260,- Kč (bez DPH) za 1 tunu a každý započatý týden.

Týdenní nájemné za ’’předmětu smlouvy” 358,02 Kč (bez DPH)

Celková cena za smluvní období dle bodu II.činí

13 246,74 Kč (bez DPH)

Fakturace ceny nájmu se uskuteční dle skutečné doby nájmu.

Odůvodnění:

Fa Hutní montáže, a.s., IČ 15504140 zaslala žádost na prodloužení doby nájmu..

Ostatní text ’’smlouvy” se nemění a zůstává v platnosti.

Čl.III
Závěrečná ustanovení ’’dodatku ě. 1”.

1. Platnost a účinnost ’’dodatku č. 1” nastanou dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Pokud není v dodatku č. 1 stanoveno jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy nezměněny.
3. Měnit nebo doplňovat text ’’dodatku č. 1“ je možné jen formou průběžně číslovaných písemných 

dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, případně 
osobami, které se prokáží plnou mocí, jenž bude tyto osoby opravňovat za smluvní strany jednat 
s úředně ověřenými podpisy zmocnitele a zmocněnce.

4. Pokud není v tomto ’’dodatku č. 1“ stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z něho vyplývající 
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.



5. Smluvní strany tohoto ’’dodatku č. 1“ prohlašují, že tento ’’dodatek č. 1“ je výrazem jejich pravé, 
svobodné, vážné a určité vůle, že nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
se s jeho obsahem před podpisem seznámily a bez výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

6. ’’Dodatek č. 1” má 3 strany textu a je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Po 
oboustranném podpisu dodatku č. 1 obdrží pronajímatel dvě (2) oboustranně podepsaná vyhotovení 
tohoto dodatku a nájemce obdrží dvě (2) oboustranně podepsaná vyhotovení tohoto dodatku č. 1.

V Olomouci, dne: 8. 10. 2021 V Ostravě, dne: 8. 10. 2021

Za pronajímatele: Za nájemce:

.................  ............. /
Ing. LadisláVKašpai

Ředitel
OŘ ýl^ímouc /

...........>rrrr....././........
Ing. Petr Brázda

Clen představenstva a 
Ředitel OS OK a mosty

S práva  že le zn ic
státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 
[082]

HUTNI M BN Tft2E
HuW montáž«, «.■
Ruské neaiBO.vftteMc« 
?píipo Qmw»

* « * 7

3/3


		2021-11-05T08:45:30+0000




